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Treść
Po raz trzeci Społeczno-Kulturalne Towarzystwo „Sądeczanin” oraz I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Długosza w
Nowym Sączu zorganizowali wspólnie trzyetapowy konkurs historyczny „Mój Region – Moja Duma, Moje Miasto –
Moja Duma”. W auli Wyższej Szkoły Biznesu – NLU odbył się finał konkursu oraz wręczono cenne nagrody. Uczniowie
i studenci rywalizowali o dwanaście Stypendiów im. Braci Potoczków o łącznej wartości prawie 15 tys. zł. Do
konkursu przystąpiło 455 uczniów i studentów, których pierwszym zadaniem było napisanie pracy, zaś w kolejnych
etapach zmagali się z testami wiedzy na temat Nowego Sącza i regionu, ich historii oraz kultury ludowej.Celami
konkursu „Mój Region – Moja Duma, Moje Miasto – Moja Duma” są m.in.: pogłębianie wiedzy uczniów i studentów o
historii Sądecczyzny, rozwijanie umiejętności wyszukiwania informacji pochodzących z różnych źródeł i właściwego
ich wykorzystywania, dbanie o duchowe i materialne dziedzictwo regionu, poszanowanie kultury oraz tradycji
lokalnych, uczczenie pamięci o osobach wybitnych i zasłużonych dla regionu. Dyplom laureata konkursu otrzymało
40 uczestników. W ich ręce powędrowały również dyplomy i nagrody książkowe. Uczniowie mają również dodatkowe
punkty, które przydadzą im się w dalszej rekrutacji do szkół lub na studia. Najlepsza dwunastaka otrzymała
Stypendia Braci Potoczków (po 1500, 1200 i 1000 zł). Oto zwycięzcy konkursu.
Naszą szkołę reprezentowali Karol Kwarciak  i Julia Oleksy. Uczennica Julia Oleksy z gimnazjum zdobyła II miejsce.
Patronat nad konkursem objął Małopolski Kurator Oświaty. Partnerami są: Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w
Nowym Sączu, Sądecki Uniwersytet Trzeciego Wieku, Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu,
Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu, Urząd Miasta Nowego Sącza. Podczas uroczystego podsumowania konkursu
„Mój Region – Moja Duma, Moje Miasto – Moja Duma” uczestnicy mogli także przysłuchać się opowieści Andrzeja
Szkaradka, lidera sądeckiej „Solidarności”, na temat konspiracji i budowania struktur opozycji w latach
osiemdziesiątych. W holu WSB stanęła również wystawa obrazów Władysława Frączka z Limanowej.

 Przewiń do początku


